АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2023г. п.г.т. Мотыгино

О временном ограничении движения транспортных средств
на период проведения спортивно-массового мероприятия
Всероссийского дня бега, «КРОСС НАЦИИ» 16.09.2023г.

В связи с проведением спортивно-массового мероприятия
Всероссийского дня бега, «КРОСС НАЦИИ» 16.09.2023г. в соответствии с
Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 14
Устава поселка Мотыгино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику отдела МВД России по Мотыгинскому району,
ограничить движение транспортных средств с 10.00 часов до 13.00 часов, по
адресу: п. Мотыгино от перекрестка ул. Советская, и ул. Первомайская,
(ориентир «Мотыгинская Детская Библиотека») до перекрестка ул.
Партизанская и ул. Первомайская (ориентир Прокуратура Мотыгинского
района)

2. Обеспечить охрану общественного порядка на период проведения
мероприятия.

2.1. И.о. Главного врача КГБУЗ организовать медицинское обеспечение
запланированных мероприятий.

3. Контроль исполнения настоящего ПостановленР1я оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгино
(http://adm-mot.km.eisl .т /  ).

Глава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова

http://adm-mot.km.eisl_.%d1%82/